2019年 8月 7日

 各   位

会 社 名      コ ム シ ー ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  塚原 謙次

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問合せ先 経営管理部長  大久保  泰夫

（ T E L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 1 ）

株式会社モビディックによる『League of AngelsⅢ（リーグ オブ エンジェルズ 3）』

日本版配信決定に関するお知らせ

当社の関連会社であり、ゲームパブリッシング事業を展開する株式会社モビディック（代表取締役：申 在容、本社：東

京都新宿区）が、世界的に人気の PCブラウザゲ－ム『League of Angels』シリーズ最新作、『League of AngelsⅢ（リーグ

オブ エンジェルズ 3）』に関して、開発元のYOUZU (SINGAPORE) PTE. LTD.（本社：シンガポール）と契約を締結し、

同作の日本版について配信することが決定しましたのでお知らせいたします。

詳細は、添付の発表資料をご覧ください。

以上

2019 年 8 月 7 日

株式会社モビディック

株式会社モビディック（代表取締役：申 在容 /本社：東京都新宿区、http://www.mobidic.jp/）は、2019年 8月 1日

に、YOOZOO GAMES（本社：中国上海 https://www.yoozoo.com/ )と世界的に人気のPCブラウザゲ－ム『League

of AngelsⅢ（リーグ オブ エンジェルズ 3）』の日本版配信についてライセンス契約を締結しました。

本作品は 2019 年秋頃にサービスリリースを予定しています。

株式会社モビディック 代表取締役申 在容（左）と、YOOZOO GAMES SVP of Corporate Development Yuli Zhao（右）

■「League of AngelsⅢ（リーグ オブ エンジェルズ 3）」とは

本作の舞台は、女神やエルフ、獣人、龍族、吸血鬼、死霊、人間など多様な種族が存在する異世界で

神々が対立しそれぞれの陣営に分かれて争う世界を描いたファンタジーMMORPG です。

個性豊かな英雄を展開によって使い分け、得意スキルにより戦況が一変するリアルタイムバトル、多人数

のプレイヤー同士が争うギルド戦や大勢で協力するレイド BOSS 戦など、ブラウザゲームなのに本格的

なソーシャルバトル機能を仲間プレイヤーと毎日楽しむことができます。

世界で大人気の PC ブラウザゲーム シリーズ第３弾

美しい女神達と共に闘う超美麗ハイエンドファンタジーMMOＲＰＧ

『League of AngelsⅢ（リーグ オブ エンジェルズ 3）』が日本版配信決定！

PRESS RELEASE
報道関係者各位

http://www.mobidic.jp/

【基本情報】

タイトル：「League of AngelsⅢ」

ジャンル：ファンタジーMMORPG

デバイス：PC ブラウザ

サービス料金形態：基本プレイ無料、アイテム課金制

対応ブラウザ：Internet Explorer、Google Chrome、Firefox Browser

正式リリース（予定）：2019 年秋頃

運営会社：株式会社モビディック

社名：株式会社モビディック（MOBIDIC Co., Ltd.）

代表者：申 在容

設立：2019 年 3 月

URL：http://mobidic.jp/

所在地：〒160-0022 東京都新宿区新宿 4-3-15 レイフラット新宿 B 棟 3 階

事業内容 ：ゲームパブリッシング事業

●担当： 佐藤
●E-mail： info@mobidic.jp

会社概要

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先 【広報事務局】

	1900807_1表紙
	20190807‗PR_LOA3日本配信決定_final